商洛市节能监6中心文件
商节监发〔2017〕3号

商节监发〔2015〕3号

商洛市节能监察中心

关于开展2017年度夏季空调温度

专项执法监察工作的通知

市、县级公共机构用能单位:
为了加强对公共机构的用能管理，督促用能单位加快提高节能管理水平和能源利用效率，按照全市节能减碳工作会议要求和年度节能监察工作安排，近期联合市机关事务局依法开展空调温度专项执法监察。现将有关事项通知如下：

一、监察内容：

夏季室内空调温度设置控制情况。

二、监察时间：7月下旬，每县安排一天时间。

三、监察对象：市县国家机关和商场、宾馆等集中用能单位。

四、监察依据：《中华人民共和国节约能源法》、《节能监察办法》、《国务院办公厅关于严格执行公共建筑空调温度控制的通知》（国办发【2007】42号）、《陕西省节约能源条例》。

五、监察要求：

1、严格执行国家有关节能法律法规，按照国家《节能监察手册》统一执法文书，做到规范执法。

2、要求各县区落实专人负责，通过本次活动后，能独立进行此项执法监察工作，有效促进县域节能工作开展。

3、按照公开、公正、公平的原则，执法结束后，将执法监察结果在市主流媒体进行公布。

特此通知。

联系人：节能监察中心  王丹龙   电话： 2360956

        市机关事务局  许永利  电话： 2319063

附件：2017年夏季空调温度专项执法监察用能单位名单。

商洛市节能监察中心

2017年6月18日

商洛市节能监察中心办公室        2017年6月18日印发
- 2 -